

## 21 VCP - Položkový rozpočet - Změnový list č. 1

Stavba:	020014	Stavební úpravy a přístavba školy, části B a C, Základní škola a Mateřská škola Kroměříž, F. Vančury		
Objekt:	SO 101.1	Stavební úpravy a přístavba školy		
Rozpočet:	500.74	21 VCP Doplnění nezámrazného zahradního ventilu		
Objednatel:		Základní škola a Mateřská škola Kroměříž, F. Vančury Františka Vančury 3695 Kroměříž	IČO: 479 35 928 DIČ:	
	767 01			
Zhotovitel:		PS-MSI,a.s. Kúty 3802 Zlín	IČO: 645 07 939 DIČ: CZ64507939	
	760 01			
Vypracoval:				
Rozpis ceny				Celkem
HSV				0,00
PSV				18 165,00
MON				0,00
Vedlejší náklady				0,00
Ostatní náklady				0,00
<b>Celkem</b>				<b>18 165,00</b>
Rekapitulace daní				
Základ pro sníženou DPH		15 %		0,00
Základ pro základní DPH		21 %		18 165,00
Zaokrouhlení				0,00
<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>18 165,00</b>

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
722	Vnitřní vodovod	PSV			18 165,00	100
Cena celkem					18 165,00	100

### Položkový rozpočet

S:	020014	Stavební úpravy a přístavba školy, části B a C, Základní škola a Mateřská škola Kroměříž, F. Vančury
O:	SO 101.1	Stavební úpravy a přístavba školy
R:	500.74	21 VCP Doplnění nezámrazného zahradního ventilu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>18 165,00</b>
1	722181213RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 25 mm	m	26,85300	55,50	1 490,34
2	722220121R00	Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu Nástěnka, pro baterii G 1/2	pár	4,00000	352,00	1 408,00
3	722290226R00	Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50	m	26,85300	10,50	281,97
4	55111867R	KEMPER mrazuvzdorný ventil FROSTI plus DN20	ks	2,00000	3 321,00	6 642,00
5	900 R722	Zednické výpomoci hsv čl.13-2, Práce v tarifní třídě 4	h	5,00000	240,00	1 200,00
6	55111286R	ventil uzavírací pro vodovod; odvodňovací, přímý; DN 15 mm; těleso mosaz; ovládání manuální; pracovní teplota do 65 ° C	ks	2,00000	255,00	510,00
7	722178711R00	Potrubí vícevrstvé polypropylen, polypropylen s čedičovými vlákny, polypropylen , D 20 mm, s 2,8 mm , S 3,2, polyfúzně svařované	m	26,85300	247,00	6 632,69